Thema: Ebenfalls Bitte um ein Regelwerk für den Umgang mit Neugeborenen; außerdem Bitte um den Erwerb einer Ausstattung für Neugeborene.

c. 188^r Brief an einen Arzt mit der Bitte um ein Regelwerk für den Umgang mit Neugeborenen und Ausstattung aus Venedig: *Me ad queuis vestri beneplacita subiacuisse noscatis. Ad illius quisque currit (?) benignitatem, cuius aspectum desiderat fore hilarem ac iocundum. Egregie domine doctor, vestram exhortor amicitiam, quantus (!) mihi aliquid regimen pro infantibus regendis 2^m morem et consuetudinem Venetorum ac orientalium mihi destinare non denegatis et primo quomodo mulier se tenere debeat grauida exiens ... – (189^v) exhortor intime, vt mihi innotificetis, et presto ero ad comparandum illa 2^m meliorem forum quo possem siue hic aut Neürem(190^r)berge. Valete et valeant omnes vobis sanitatem optantes. Datum anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo secundo tricesimo die mensis Decembris indicione prima. Im Anschluss wohl Adressierung: >Egregio ac venerabili viro domino doctori artis medicine N. phisico meo, vt sincerissimo amico Venecy's sui datum (?)<.*

d. 190^r-193^r De regimine infantium, am Schluss in Briefform übergehend (Antwort auf Brief 2 und/oder 3): (190^r) >Avicenna< Aauicenna (!): *In cerebro tres sunt suture, quarum quelibet duas habet celluluas ... Avicenna fen tercia primi capitulo primo de regimine s. infantis dicit infantis vero temperate complexionis cum nascitur ... – et eorum tunicas. Hec Auicenna vbi supra.- Bis hierher zum größten Teil aus Avicenna, Canon medicinae, Buch 1, Fen 3, Kap. 1;*

Druck: u.a. GW 3123; weitere genannte Autorität: Galen. (191^v) *Meam semper inexhaustam caritatem cum robore plurimorum illius laudem diuulgabo ... a personis fama et moribus dignis presertim obstetricibus fide habitis Venecianis ex quarum relatu infra scripta habui: Item infante iam nato obstetrix eius manibus ambabus teneat ... – ac stringatur sub mento. Et hee sunt dispositiones ac regimina habite circa infantulos apus nos Venecijs existente.* (192^v; Mitteilung der Übersendung der Ausstattungsgegenstände für Neugeborene) *Amice igitur mi karissime, hec sunt instrumenta, que vestre reuerencie destino, quibus ipse infans indiget ... – (193^r) Sciatis autem domine mi honeste ac venerande, quod hec omnia non prouidissem alicui alteri, si singularem ad uos non gessissem confidenciam ac caritatiuam dileccionem me non intromissem de talibus, quia cura nimis in illis michi intenta erat propter quod exhortor vestram sinceritatem, vt illa acceptare velitis tamquam vobis cara. Datum sub anno domini 1453 quindecimo die octobris.*